
入札（見積り）日：

（単位:円）

第１回 第２回 第３回

5,499,000

7,109,700

1 （株）シバタインテック
9/30落札決定
資格確認済

2 丸木医科器械（株）　仙台支店

№ 参 加 業 者　（入 札 者） 随意契約交渉

執 行 場 所 大崎市民病院　３階会議室

備考

入　札（見積り）経　過

入 札 方 法 一般競争入札（事後審査）

宮城県大崎市古川穂波三丁目８番１号

業者数 2

予 定 価 格 6,779,000円

入 札 月 日 令和 6年 9月26日午前09時00分

入　札（見積り）調　書

令和 6年 9月26日

契 約 番 号 参 加 業 者

契 約 名 除細動器購入

2024000175

業種 医療
場 所



入札（見積り）日：

（単位:円）

第１回 第２回 第３回

5,435,000

5,280,000

1 （株）南部医理科　仙台支店

2 丸木医科器械（株）　仙台支店
9/30落札決定
資格確認済

№ 参 加 業 者　（入 札 者） 随意契約交渉

入　札（見積り）経　過

入 札 方 法

備考

入　札（見積り）調　書

令和 6年 9月26日

契 約 番 号 参 加 業 者

契 約 名

予 定 価 格 5,369,000円

宮城県大崎市古川穂波三丁目８番１号

入 札 月 日 令和 6年 9月26日午前09時05分

耳鼻咽喉科用内視鏡システム購入

2024000335

業種 医療
場 所

一般競争入札（事後審査）

業者数 2
執 行 場 所 大崎市民病院　３階会議室



入札（見積り）日：

（単位:円）

第１回 第２回 第３回

15,200,000

18,060,000

1 （株）シバタインテック
9/30落札決定
資格確認済

2 丸木医科器械（株）　仙台支店

№ 参 加 業 者　（入 札 者） 随意契約交渉

入　札（見積り）経　過

入 札 方 法

備考

入　札（見積り）調　書

令和 6年 9月26日

契 約 番 号 参 加 業 者

契 約 名

予 定 価 格 16,000,000円

宮城県大崎市古川穂波三丁目８番１号

入 札 月 日 令和 6年 9月26日午前09時10分

呼吸機能検査装置購入

2024000343

業種 医療
場 所

一般競争入札（事後審査）

業者数 2
執 行 場 所 大崎市民病院　３階会議室



入札（見積り）日：

（単位:円）

第１回 第２回 第３回

2,872,000

2,996,000

最低 制限 価格 2,097,000円

2 丸木医科器械（株）　仙台支店

入　札（見積り）経　過

№ 随意契約交渉 備考

1 （株）シバタインテック
9/30落札決定
資格確認済

参 加 業 者　（入 札 者）

予 定 価 格 2,996,000円

宮城県大崎市古川穂波三丁目８番１号

入 札 月 日 令和 6年 9月26日午前09時15分

入 札 方 法

業者数 2
執 行 場 所 大崎市民病院　３階会議室

入　札（見積り）調　書

令和 6年 9月26日

契 約 番 号 参 加 業 者

契 約 名 麻酔器点検業務委託(ドレーゲル）

2024000296

業種
施設等の保守管

理
場 所

一般競争入札（事後審査）



入札（見積り）日：

（単位:円）

第１回 第２回 第３回

3,250,000

3,390,600

最低 制限 価格 2,373,000円

2 丸木医科器械（株）　仙台支店

入　札（見積り）経　過

№ 随意契約交渉 備考

1 （株）シバタインテック
9/30落札決定
資格確認済

参 加 業 者　（入 札 者）

予 定 価 格 3,390,000円

宮城県大崎市古川穂波三丁目８番１号

入 札 月 日 令和 6年 9月26日午前09時20分

入 札 方 法

業者数 2
執 行 場 所 大崎市民病院　３階会議室

入　札（見積り）調　書

令和 6年 9月26日

契 約 番 号 参 加 業 者

契 約 名 人工心肺装置及び関連機器点検業務委託

2024000362

業種
施設等の保守管

理
場 所

一般競争入札（事後審査）



入札（見積り）日：

（単位:円）

第１回 第２回 第３回

1,678,000

927,000

1 （株）カナモト　古川営業所

2 東亜リース（株）　築館営業所
9/30落札決定
資格確認済

入 札 方 法 一般競争入札（事後審査）

予 定 価 格 1,506,000円

入　札（見積り）経　過

№ 参 加 業 者　（入 札 者） 随意契約交渉 備考

宮城県大崎市古川穂波三丁目８番１号 外１か所

入 札 月 日 令和 6年 9月26日午前09時25分
業者数 2

執 行 場 所 大崎市民病院　３階会議室

入　札（見積り）調　書

令和 6年 9月26日

契 約 番 号 2024000367 参 加 業 者

契 約 名 除雪車両賃貸借
業種 リース

場 所



入札（見積り）日：

（単位:円）

第１回 第２回 第３回

3,500,000 3,400,000

981,000 失格

2,950,000 失格3 （株）富士電工
最低制限価格を下回
る入札のため失格

（株）共振 3,200,000
10/7落札決定
資格確認済

2 （株）サン・エンジニア
最低制限価格を下回
る入札のため失格

入 札 方 法 一般競争入札（事後審査）

予 定 価 格

№ 随意契約交渉 備考

宮城県大崎市古川千手寺町二丁目３番１５号

入 札 月 日 令和 6年 9月26日午前09時30分

令和 6年10月 3日午前09時00分 業者数 3再度入札月日

執 行 場 所 大崎市民病院　３階会議室

入　札（見積り）調　書

令和 6年 10月3日

契 約 番 号 2024000308 参 加 業 者

契 約 名 健康管理センター電磁接触器更新工事
業種 電　気

場 所

3,230,000円

最低 制限 価格 2,972,000円

入　札（見積り）経　過

参 加 業 者　（入 札 者）

1


